
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Antibakteriální čistič  
čalounění a plastů 
CY-506101 
Stránka  - 1 - z 1 

 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
tel.: +420 272 700 530, fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 

Popis 
Čistí a dezinfikuje čalounění a plasty. Neutralizuje nepříjemný zápach.  
Vlastnosti 
Parfémován vůní citronu.  
Dezinfekční a antibakteriální účinky. 
Obsahuje účinnou látku didecyl(dimethyl)amonium-chlorid, který se používá jako antiseptikum a 
dezinfekční látka. 
 

Použití 
Čištění: - potahy autosedaček; - veškerá čalounění automobilu; - vnitřních plastů; - palubních desek; - 
plastových výplní dveří a plastových prahů.  
Návod k použití 
Nejprve povrch vyluxujte (při čištění čalounění). Ze vzdálenosti cca 20 cm naneste na čištěný povrch. 
Nechte 5 minut působit. Čištění se nejlépe provádí mírně navlhčenou houbou s velkými póry, hadrem 
nebo štětcem. Povrchy nakonec otřete. V případě potřeby proces opakujte. Čas potřebný k dosažení 
biocidního účinku: 5 minut  
 

Bezpečnost  
První pomoc: Při kontaktu s kůží opláchněte vodou. Při kontaktu s okem důkladně vypláchněte vodou. 
Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc.  
 

Ředění  
Používá se neředěný. 
 

Parametry  
Parametr Jednotka COYOTE Antibakteriální čistič čalounění a plastů 
Vzhled - Bezbarvá kapalina 
Hustota g cm-3 1 
pH (neředěný) - 9,5 
Rozpustnost  Rozpustný ve vodě 

 
Skladování  
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, ideálně při 
teplotách mezi 5 a 45 °C. Skladovatelnost: 5 let od data výroby.  
 

Balení 
COYOTE Antibakteriální čistič čalounění a plastů je standardně dodávám v lahvi o velikosti 500 ml 
opatřené mechanickým rozprašovačem. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

